

スポーツクラブ21いなみ 第10回ファミバド交流大会 開催要項 ・ 参加のご案内

1. 目 的

いつでも、誰もがファミバドを楽しみながら、健康で明るい生活と社会づくりを促進するため、ファミバドを愛好する人々の交流大会を開催する。そして、ファミバド競技の生涯スポーツとしての普及発展を図ると共に、仲間との交流の輪を広めることを目的とする。

2. 大 会 名

スポーツクラブ21いなみ 第10回ファミバド交流大会

3. 主 催

スポーツクラブ21いなみ ファミバド交流大会実行委員会

4. 後 援

稲美町 スポーツ推進委員会

5. 協 力

兵庫県ファミリーバドミントン協議会 (H. F. C)

6. 開催日

平成27年7月19日(日曜日)

·受付AM8:30~ ·開会式AM9:00~ ·閉会式(競技終了後)

7. 会 場

いなみ野体育センター 兵庫県加古郡稲美町国安1294-2 TEL079-492-1479

8. 試合形式・募集チーム

試 合 形 式	募集
ブロック別予選リーグ戦・決勝トーナメント・交流戦	24チーム(申込多数の場合先着順締切)

9. 参加費

1チーム 3,000円 (大会当日会場受付にて徴収)

10. 参加チーム・参加者

1チーム 5名以上 (チーム編成は自由・但し、全員参加でお願いします) ※チーム編成には余裕を持った人員を確保し、選手の安全を最優先して下さい。

11. 競技方法(参加チーム数により変更する場合があり)

☆日本ファミリーバドミントン協会競技規則に準ずる。(一部 ローカルルール適用)
☆試合は1セット11点・10分タイム制・2セットマッチとし、10対10の場合は12点を
先取したチームが勝者となる。また、順位決定は勝点制とする。

12. 賞 典

優勝・準優勝・第3位・第4位。また、もれなく参加チームに順位賞。

13. 申込方法

別添「参加申込書」に必要事項ご記入のうえFAX、または、E-mailにてお申し込み下さい。

● 申し込み・問い合せ先

(1) 申込受付 : 平成27年6月14日(日)~6月21日(日)·先着順定数締切

(2) 申込み先 : スポーツクラブ21いなみ ファミバド交流大会実行委員会事務局

FAX·TEL 079-492-6634 (受付担当 西川美和子)

E-mail miwa27@wonder.ocn.ne.jp

(3) 参加受理 : 申込締切後に参加受理書をFAX、または、E-mailにて送信いた

します。

スポーツクラブ21いなみ ファミバド交流大会実行委員会事務局 行き

FAX-TEL 079-492-6634

(受付担当 西川美和子)

E-mail miwa27@wonder.ocn.ne.jp

スポーツクラブ21いなみ 第10回ファミバド交流大会 参 加 申 込 書

ふりがな			TEL	
ふりがな チーム名			携帯TEL	
代表者名			FAX	
住 所			E-mail	
参加選手氏名	1	(監督)	6	
	2		⑦	
	3		8	
	4		9	
	⑤		10	

く 誓 約 書 >

私たちチームー同は、当該交流大会に参加するにあたり、健康状態に十分留意し、 ファミバド仲間たちとの交流を深めるとともに、楽しくプレイすることを誓います。 また、試合会場においては、不快・不品行な振る舞いや言動はいたしません。



平成27年 月 日

チーム監督

(FI)

●大会運営について

(1) 組み合わせ

予選リーグ戦の組合わせは、主催者にて抽選を行う。

(2) 審 判

審判は相互審判で行う。(ホイッスル持参)

(3) 抗 議

交流大会開催目的により、審判及び運営役員に対する勝敗、または、判定に関する抗議は受付けない。

(4) 競技中の事故

傷害保険以外の責任は負いません。

(5) 昼食・飲み物

各自持参のこと。

- (6) お願い
 - 貴重品や持ち物は各自で管理してください。
 - 大会運営のスムーズな進行にご協力ください。
 - ゴミは必ず各自でお持ち帰りください。